
Lębork, dnia  18.11.2022 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania:  

„ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH ORAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTO LĘBORK PODCZAS AKCJI ZIMOWEJ 

W SEZONIE 2022 – 2023 R ” 

Znak sprawy: OŚG.ZM.271.25.2022 

 

Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem Ogłoszenie nr 2022/BZP 00435550/01 z dnia 2022-11-10 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

 

• ZADANIE  nr 1 -    100.656.00 zł brutto 

• ZADANIE  nr 2 -    100.656.00 zł brutto 

• ZADANIE  nr 3 -       81.000,00 zł brutto 

• ZADANIE  nr 4 -       81.000,00 zł brutto 

• ZADANIE  nr 5  -    314.880.00 zł brutto 

 

Łączna wartość zamienia: 678 192,00 zł (brutto) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że: 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.11.2022 r., o godzinie 11:30 i zostały otwarte następujące 

oferty: 

 

 

 

 

Zadania 

Przedsiębiorstwo MAXBRUK 

Jacek Marcisz 

Pogorszewo 15/5 

84-351 Nowa Wieś Lęborska 

OFERTA NR 1 

TRANS-RUD 

Jerzy Rudnicki 

Ul. Polna 5A 

84-351 Nowa Wieś Lęborska 

OFERTA NR 2 

 CENA  BRUTTO 

Zadanie 1  1) 680,40 zł 

2) 561,60 zł 

3) 4.752,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


Zadanie 2  1) 680,40 zł 

2) 561,60 zł 

3) 4.752,00 zł 

Zadanie 3 1) 432,00 zł 

2) 388,80 zł 

3) 8.640,00 zł 

1) 680,40 zł 

2) 561,60 zł 

3) 4.752,00 zł 

Zadanie 4 1) 432,00 zł 

2) 388,80 zł 

3) 8.640,00 zł 

1) 680,40 zł 

2) 561,60 zł 

3) 4.752,00 zł 

Zadanie 5  1) 1.758,90 zł 

2) 568,26 zł 

         

 

 

 

        Kierownik Zamawiającego  

         Witold Namyślak  

             Burmistrz Miasta Lęborka 


